
KARAOKE CLUB JUUKA RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2023

1.Yleistä toimintavuodesta

Yhdistyksen 16. toimintavuosi oli vireä. Keikkoja tai tapahtumia kertyi kaikkiaan 57 kappaletta.

Toimintamuodot ovat pysyneet samoina. Jäsenille luotiin mahdollisuus käydä laulamassa omissa
jäsenilloissa, joita pidettiin Vuokon kylätalolla sekä kirkonkylällä Kotikalliossa. Muuta toimintaa
ovat olleet yleiset karaokeillat, dj-keikat, musiikkinäytelmät, revyyt, kisatoiminta, iltatorit, lasten ja
nuorten discot, hoivakoti vierailut, Ellinkulman laulajaiset, äänentoistopalvelut, esiintymislavan
vuokraus, yksityistilaisuudet ym. tilaukset. Toimintaa on ollut kaikenikäisille huomioiden sekä
ikäihmiset että perheen pienimmät.

Olemme olleet vuoden aikana yhteistyössä monien eri tahojen ja yhdistysten kanssa. Yhteistyöllä
olemme saaneet järjestettyä näyttäviä tapahtumia, joihin kuntalaiset ovat kiitettävästi
osallistuneet.

Lokakuussa järjestimme jäsenistölle risteilyn Tallinnaan, jossa yövyimme 2 yötä.

2. KARAOKE CLUB JUUKA RY:N HALLINTO

2.1. Johtokunta
Yhdistyksen toiminnasta ja hallinnosta vastaa johtokunta. Vuoden 2023 aikana pidimme
johtokunnan kokouksia 6 kertaa.

Johtokunta vuonna 2023:
Esko Nevalainen puheenjohtaja
Matti Peura varapuheenjohtaja
Silja Möttönen sihteeri
Kirsi Rantametsä rahastonhoitaja
Raimo Ahonen
Viki Vuokkonen

2.2. Toiminnantarkastajat
Varsinaisena toiminnantarkastajana toimi Kaisa Nykyri ja varalla Lilja Vartiainen.

3. JÄSENISTÖ
Jäsenistön määrä oli vuoden lopussa 64.



4. TOIMINTA

4.1. Jäsenillat

Kevätpuolella jäseniltoja pidettiin Vuokon kylätalolla 8 ja kirkonkylällä 6 kertaa. Syyskaudella
jäseniltoja pidettiin 6 kertaa Vuokon kylätalolla ja 5 kirkonkylällä Kotikalliossa. Yhteensä jäseniltoja
kokoonnuttiin viettämään 25 kertaa.

Yhdistys järjesti jäsenilleen Tallinnan risteilyn lokakuussa sekä pikkujoulun joulukuussa Vuokon
kylätalolla.

4.2. Lapsiin ja nuoriin kohdistuva toiminta

Järjestimme toukokuussa lasten sekä nuorten vapputeemaisen discon Karkun alakerrassa. Lapsia
oli discossa 55 ja nuoria omassaan 65. Dj:nä toimi Viki Vuokkonen ja karaoke Clubin puffettia
pitivät Irma Ahonen ja Sirkka Tanskanen. Järjestysmiehinä toimivat Silja Möttönen, Erja Tuononen,
nuorisotoimen Tiina Timonen, Srk:n Pauliina Kuikka. Saimme discoon nuorisotoiminnan
kohdeavustusta.

Marraskuussa järjestimme halloween teemaisen discon Karkun alakerrassa. Discossa vieraili 60
lasta ja 40 nuorta. Tämän illan kustannukset korvasi Juuan kulttuuritoimi. Dj:nä toimi Viki
Vuokkonen ja järjestysmiehinä Silja Möttönen, nuorisotoimen Tiina Timonen, Lotta Nevalainen
sekä Nuokkarin tet-harjoittelija.

4.3. Virike toiminta ikäihmisille

Ikäosaamiskeskus Ellinkulmassa yhdistys kävi Esko Nevalaisen johdolla laulattamassa ikäihmisiä 18
kertaa vuoden aikana. Olemme saaneet laulajaisiin Juuan kunnan hyvinvointipalvelujen toiminta-
avustusta.

Tetrituvassa yhdistys kävi 5 kertaa pitämässä karaoketanssit Esko Nevalaisen ja Raimo Ahosen
johdolla. Mukana laulamassa 3 -4 laulajaa Eskon ja Raimon lisäksi.

Elokuussa kävimme Kielon kesätapahtumassa laulamassa risteily teemaan sopivia lauluja.
Järjestäjänä tällä tapahtumalla oli Kielon opiskelija. Kustannukset maksoi Juuan kulttuuritoimi.

Vanhusten viikon kunniaksi Karaoke Club kävi laulamassa viiden jäsenen voimin terveyskeskuksen
Kielo -osastolla sekä Kotikalliossa. Olemme saaneet tähän Juuan kunnan hyvinvointipalvelujen
toiminta-avustusta.



4.4. Kisatoiminta

SM joukkuekaraoke -kisa Sotkamosta peruuntui erilaisten järjestelyongelmien vuoksi.

Toukokuussa Karaoke Club oli vetämässä Pohjois-Karjalan karaokekisan semifinaalia Sepän salissa
Joensuussa. Äänentoistoa oli hoitamassa Esko Nevalainen ja juontamassa Viki Vuokkonen. Kisassa
oli yhteensä 45 kilpailijaa. Juukaa edustamassa olivat Helmi Turunen +70 naiset sarjassa ja Silja
Möttönen + 50 naiset sarjassa. Silja voitti sarjansa ja lähti edustamaan Pohjois-Karjalaa finaaliin
Mikkeliin lokakuussa. Silja jäi Mikkelin kisassa ilman sijoitusta.

Heinäkuussa Karaoke Club järjesti Juuan karaokemestari 2023 kisan ravintola Karkussa. Osallistujia
oli yhteensä 26, joista 14 oli naisia ja 12 miehiä. Naisten sarjan voitti Jonna Puhakka, toiseksi tuli
Silja Möttönen ja kolmanneksi Pia Sivonen. Miesten sarjan voitti Samuli Riikonen, toiseksi tuli Viki
Vuokkonen ja kolmanneksi Leo Nevalainen. Juontajana toimi Minna Määttänen ja tekniikasta sekä
äänentoistosta vastasi Matti Peura. Tuomareina kisassa olivat Mervi Ala, Jyrki Ikonen, Nina
Tanskanen ja Mika Mäkkeli.

4.5. Toritoiminta

Järjestimme vapun päivänä torilla Vappujytinät tapahtuman yhteistyössä Polovelan Papattajien,
Juuan Mobilistien ja MLL:n kanssa. Karaoke Club möi kahvia sekä vohvelia ja Juuan Mobilistit
makkaraa. MLL:n toimipisteenä oli Ellinkulma, josta löytyi lapsille sopivaa ohjelmaa. Karaoke Club
järjesti polkutraktorikulkueen, mutta siihen osallistui vain vähän porukkaa. Väkeä torilla oli yli 300
henkilöä. Esiintymislavamme oli käytössä tapahtuman ajan.

Heinäkuun alkupuolella järjestimme iltatorin Ellinpäivien avajaisten yhteydessä Huttulan aukiolla
Puujuuassa. Karaoke Clubin esiintymislavalla esiintyivät Vivi Korhonen, Shade-yhtye ja Yöperhonen
yhtye. Ohjelman kustantajana toimi Juuka seura.
Karaoke Club otti vastaan pöytävaraukset, ohjasi pöytäpaikoille sekä möi kahvia ja vohvelia. Juuan
Urheilijat möivät makkaraa. Väkeä oli n. 400 henkilöä.
Myyjiä oli paikalla 12 kpl. Myyntipöydät sijoiteltiin kadun varteen ohjelman pyöriessä Huttulan
aukion puolella.

Toinen iltatori järjestettiin heinäkuun loppupuolella kulttuuritoimen ollessa yhteistyökumppanina.
Sadeuhkan vuoksi siirsimme tapahtuman Tulikivi Areenalle.
Kulttuuritoimen kustantamana illan aluksi ohjelmassa oli yhteislaulua Kimmo Romppasen ja Jukka
Sorsan säestyksellä. Iltaa jatkettiin karaokella. Väkeä oli paikalla n. 150 henkilöä. Karaoke Clubilla
oli kahvin, vohvelin, teen, mehun ja makkaran myynti. Muita myyjiä oli paikalla 12.

4.6. Näyttämömusiikkikurssin toiminta

Elämmee korvessa -karaokerevyy sai ensiesityksensä huhtikuun alussa Juuan liikunta-
kulttuuritalossa. Lippuja myytiin 221 kpl. Kaiken kaikkiaan väkeä oli n. 250 henkeä. Tarjoilun
sponsoroi K-Market Pielisherkku ja tilavuokran sekä ilmoituksen kustansi Juuan kulttuuritoimi.
Palaute esityksestä oli erittäin positiivista.



Toisen kerran Elämmee korvessa -karaokerevyy esitettiin Juuan liikunta-kulttuuritalossa
Ellinpäivien aikaan. Lippuja myytiin 108. Katsojia oli paikalla n. 150 henkilöä.
Yhteistyökumppaneina edelleen Juuan kulttuuritoimi ja K-Market Pielisherkku.

Joulun alla näyttämömusiikkikurssi kävi laulamassa joululauluja Poikolan pihassa, Kielossa,
Viherkalliossa ja Kotikalliossa.

Syyskaudella aloimme ideoida ja harjoitella uutta Elämän virta -musiikkinäytelmää.
Käsikirjoituksen ideoi revyyryhmä.

Kansalaisopisto toimi edelleen kurssin ylläpitäjänä ja opettajana oli Kimmo Romppanen. Kurssin
käytössä on ollut Karaoke Clubin laitteisto ja lauluvalikoima. Kurssi kokoontui Kotikallion juhlasalin
tiloissa.

Karaoke Club Juuka ry on maksanut näyttämömusiikkikurssilaisten kurssimaksut.

4.7. Musiikkinäytelmät

Timanttiduunarit -musiikkinäytelmää esitettiin keväällä 2023 kolme kertaa. Tammikuussa
esitimme sen Poikolan koulun Rosmariinissa, helmikuussa Ahmovaaran monikäyttötalossa ja
huhtikuussa Joensuun Niittyrannassa. Poikolan koulun ja Ahmovaaran esityksen maksajana toimi
Juuan kulttuuritoimi. Ahman pojat ry olivat yhteistyökumppanina Ahmovaarassa. Molemmissa
esityksissä oli väkeä n. 60 henkilöä. Niittyrannan esityksen, jossa väkeä oli yli 100, tilasi ja maksoi
Pohjois-Karjalan Eläkeliitto. Käsikirjoituksen oli laatinut Silja Möttönen. Esitysten jälkeen
tilaisuudet jatkuivat karaoketanssien merkeissä.

Kellä kulta, sillä onni -musiikkinäytelmän ensiesitys oli liikuntatapahtumassa Juuan liikunta-
kulttuuritalossa elokuun lopulla Juuan liikuntatoimen toimiessa yhteistyökumppanina. Väkeä oli n.
20 henkilöä.
Samana iltana esitimme näytelmän Hyväntekeväisyys iltamissa Polvelan kylätalolla. Näytelmän
jälkeen pidimme karaoketanssit. Yhteistyökumppaneina olivat Polvelan kyläyhdistys ja P-K:n
syöpäyhdistys Juuan osasto. Polvelassa väkeä oli n. 95 henkilöä.
Lokakuun puolessa välissä esitimme Kellä kulta, sillä onni -musiikkinäytelmän Vuokon kylätalolla.
Tuotto meni Vuokon kyläyhdistykselle korvauksena kylätalon käytöstä jäseniltoina. Katsojia oli n.
30 henkilöä. Kellä kulta, sillä onni -musiikkinäytelmän käsikirjoittivat Silja Möttönen ja Kirsi
Rantametsä.

Musiikkinäytelmiä esitettiin vuoden 2023 aikana 6 kertaa. Molemmat esitykset olivat kestoltaan
40 minuuttia. Palaute oli erittäin positiivista.

4.8. Yleiset karaoke- ja dj-keikat

Ravintola Karku tilasi yhdistykseltä dj-palvelut 2 kertaa. Karaokea vedimme Paalasmaan
Campingilla kerran. Lisäksi karaokea tilattiin synttärijuhliin, 2 kertaa Työppärin karaoketansseihin
ja Touhulan tapahtumaan Työppärille.



Eri tilaisuuksien vetäjinä toimivat Esko Nevalainen, Raimo Ahonen, Matti Peura, Kati Nevalainen,
Viki Vuokkonen.

4.9. Muut tilaisuudet
Heinäkuun loppupuolella Juuan ev.lut.seurakunta järjesti Kansanlaulukirkon Juuan torilla. Karaoke
Clubin Kimmo Romppanen ja Silja Möttönen huolehtivat äänentoistosta sekä lauloivat hengellisiä
lauluja kitaran säestyksellä. Käytössä oli esiintymislava.

5. TORILAVA
Torilavan käyttö vuonna 2023:

Vappujytinät 1.5.
Iltatori/ Ellinpäivien avajaiset 6.7.
Srk:n torikirkko 23.7.
Kivenvieston SM kisat 27.- 30.7.
Joulun avajaiset Puujuuassa 24.11.

Kaikkiaan torilavan käyttökertoja kertyi 5.

Juuan kunta on ostanut 9 / 2022 allekirjoitetulla sopimuksella kaksitoista käyttökertaa, joista
vuoden 2023 lopussa on käyttämättä 8 kertaa.

6. YHDISTYKSEN TOIMINNAN KEHITTÄMINEN

6.1. Karaokelaitteet ja lauluvalikoima

Lauluvalikoimana on Maestro business. Juuan kunnan hyvinvointipalvelut myönsi avustusta
laulukertojen ostamiseen jäseniltoja varten. Olemme ostaneet taustamusiikin
soittomahdollisuutta tarpeen mukaan.

6.2. Itsensä kehittäminen

Kimmo Romppasen ohjaamalle näyttämömusiikkikurssille osallistui kevätkaudella 8 henkilöä ja
syyskaudella 7 henkilöä. Kurssin tavoitteena oli esiintymistaitojen kehittäminen ja yhtyelaulun
harjoitteleminen.

6.3. Yhteistyön kehittäminen

Olemme tehneet yhteistyötä monien tahojen kanssa. Tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat olleet
Juuan kunnan kulttuuritoimi sekä kansalaisopisto, Juuka seura, sivukylien kyläseurat sekä muut
yhteisöt.



6.4. Markkinointi

Yhdistyksen nettisivu on yksi markkinoinnin väylä.

Myös facebookissa on tiedotettu yhdistyksen toiminnasta ja markkinoitu tulevia tapahtumia
aktiivisesti.
Lisäksi tapahtumiamme on tiedotettu lehdissä, radion menovinkeissä, julisteilla jne.
Olemme ilmoittaneet tapahtumat myös Pohjois-Karjalan tapahtumakalenteriin.

7. YHDISTYKSEN TOIMINNAN RAHOITUS VUONNA 2023

Jäsenmaksujen kerääminen jäsenistöltä
Juuan kunnan hyvinvointipalvelujen toiminta-avustus sekä nuorisotoimen kohdeavustus
Keikoilta ja tapahtumista saadut tulot
Torilavan vuokraustulot

7.1. Jäsenmaksu

Vuoden 2023 vuosimaksu oli 20 €.

7.2. Keikkataksa
Perimme tehdyistä keikoista korvausta vuosikokouksessa sovitun taksan mukaan.
- Karaoke Clubille tuleva taksa: 1-2 h 90 €, seuraavat tunnit 45 € /h – hinta sisältää alvin
- Karaoken vetäjälle tai dj:lle maksetaan palkkiota 25 € / h - tämä lisätään Karaoke Clubin taksaan
- Keikkataksaan lisätään aina matkakulut

7.3. Torilavan vuokraus
Vuokrasimme lavaa seuraavin taksoin:
- Mikäli lava on torilla valmiina lavan vuokra 1-2h/ 90 €, seuraavat tunnit 20 €/h – hinta sisältää
alvin.
Lavan siirron tilaaja maksaa itse.
Päivävuokra on 150 €.

8. TIEDOTUSTOIMINTA

8.1. Yleinen tiedotus

Tiedotimme tapahtumista nettisivuilla, facebookissa, Vaarojen Sanomissa, radioiden
menovinkeissä, Pohjois-Karjalan tapahtumakalenterissa sekä jakamalla julisteita ilmoitustauluille.

Sanomalehti Karjalainen julkaisi tammikuussa Karaoke Clubin toimintaan sekä Timanttiduunarit
esitykseen liittyvän jutun.

Vaarojen Sanomat julkaisi puffin sekä artikkelin Elämmee korvessa -revyyesityksestä.



Vappujytinöistä julkaistiin myös puffi ja juttu Vaarojen sanomissa.

Huhtikuussa Vaarojen sanomissa kerrottiin otsikolla ´Karaoke Club voi hyvin` vuosikokouksessa
käsitellyistä asioista.

Toukokuussa julkaistiin artikkeli Silja Möttösen menestyksestä Pohjois-Karjalan eläkeliiton karaoke
semifinaalissa.

Heinäkuussa kerrottiin Vaarojen sanomissa Ellinpäivien avajaisista sekä Juuan Karaokemestari
2023 kisasta.

Elokuussa julkaistiin juttu heinäkuun lopulla järjestetystä iltatorista Areenalla.

Marraskuussa Vaarojen sanomien juttuaiheena oli Karkun alakerrassa järjestetty Halloween disco
lapsille ja nuorille.

Kaiken kaikkiaan Vaarojen Sanomat julkaisi 10 artikkelia toimintaamme liittyen ja sanomalehti
Karjalainen kerran.

8.2. Jäsenten tiedotus

Jäseniin olemme olleet yhteydessä sähköpostitse, Whatsapp - ryhmässä, tekstiviestein ja
soittamalla.


